Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

REITORIA

PORTARIA 1294/2020 - GAB/REI/IFPI, de 27 de julho de 2020 .

                       O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, em

exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº  23172.000675/2020-34,

                         R E S O L V E:

                       Art.1º  Dispensar a servidora Gilvanete Azevedo Ferreira, Assistente em Administração, da função de

responsável pelas atribuições que constam no Art. 40, da Lei n° 12.527/2011 - Lei de Acesso à Informação, designada por

meio da Portaria nº 1.591, de 16 de maio de 2016.

                     Art.2º  Designar a servidora Franciscleia de Oliveira Souza, Assistente em Administração, matrícula SIAPE

n° 1573555, Nível de Classificação D, Nível de Capacitação IV, para exercer as atribuições do Art. 40, da Lei de Acesso à

Informação n° 12.527/2011, de 18/11/2011.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI, em exercício

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da Cunha, REITOR - REE - GAB-REITORIA, em 27/07/2020 10:29:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2313

ffe01990ea

	Documento assinado eletronicamente por: